
LIC 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	( 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

' 	pàQ''3 /) 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.01 .24.2 
Processo Administrativo N° 2023.01.24.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 26/01/2023 09:29:42 

LOTE_I  
Item: I 	Quant.: 1.500 	Unidade: POT 	 Val. Ref.: 6,38 

Descriçao: Arroz branco - tipo 1 constituidos de grãos inteiros, corn umidade perrnitida ern lei, isento de sujidades, 
rnateriais estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em pacote de 1 kg. Prazo de validade rninimo de 6 meses a 
partir data de entrega. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 063 FAZENDA 8,38 

PARTICIPANJTE 078 LETICIA 6,38 

PARTICIPANTE 098 REALEZA / Arroz branco 6,37 

PARTICIPANTE 049 BOM MESTRE 5,33 

PARTICIPANTE 080 TIO MANOEL 6,38 

PARTICIPANTE 007 BENTIM / Arroz branco - tipo 1 	constituldos de graos intei 6,38 

PARTICIPANTE 035 CHINES / CHINES 6,38 

PARTICIPANTE 066 ECONOMICO 6,38 

PARTICIPANTE 083 Mestre Cuca 6,38 

PARTICIPANTE 056 CANXAGA 6,38 

PARTICIPANTE 044 LETICIA 6,00 

PARTICIPANTE 057 MAIORAL 6,38 

PARTICIPANTE 016 itaguary 5,50 

'- 'Item: 2 	Quant.: 500 Unidade: PCT Val. Ref.: 8,53 

Descricao: Feijão de corda - grupo anão, classe cores, tipo 1, umidade entre 12 e 14%, embalado em saco plástico de 
polietileno transparente, pacotes de 1kg; data de fabricaçao e prazo de validade de no mmnimo 12 meses, corn registro 
no Ministërio da Agricultura. 

Autor Marca/Modelo  Valor 
PARTICIPANTE 016 fibre 8,51 

PARTICIPANTE 044 LETICIA 850 

PARTICIPANTE 057 DONA DE 8,53 

PARTICIPANTE 056 DULAR 8,53 

PARTICIPANTE 083 Tio márcio 8,53 

PARTICIPANTE 035 DONA DE / DONA DE 8,53 

PARTICIPANTE 066 	- TIO CHICO 853 

PARTICIPANTE 007 REALEZA I Feijäo de corda - grupo anão, classe cores, tlpo 1 8,53 

PARTICIPANTE 080 KUME 8,53 

PARTICIPANTE 049 SUPER TOZZO 	-  8,58 

PARTICIPANTE 098 REALEZA / Feijão de corda 852 

PARTICIPANTE 078 . 	S  KUME 8,53 

PARTICIPANTE 063 DONA DE 	 S 	- 8,53 

1 de 9 



I 
fla

' 	

i 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	"4/fr  

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 fldV 

Item: 3 	Quant.: 500 	 Unidade: KG 	 Val. Ref.: 32,71 

Descrição: Leite em pó integral - o produto deverá ter registro no Ministério da Saüde e atender as Portarias 451/97 do 
Ministério da SaUde e 369/97 do Ministério da Agricultura e Abastecimento, bern como a resoluçao 12/78 da Cornissão 
Nacional de Normas e Padráo para alimentos - CNNPA. Acondicionado em embalagem de 1 Kg, contendo prazo de 
validade,data de fabricacao e informaçoes nutricionais. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
PARTICIPANTE 063 
	

BETANIA 
	

32,71 

PARTICIPANTE 078 
	

BOM DU LEITE 
	

32,71 

PARTICIPANTE 098 
	

BOM DU LEITE / Leite em p6 Integral 
	

32,71 

PARTICIPANTE 049 
	

BOM DU LEITE 
	

38,35 

PARTICIPANTE 080 
	

ITAMBE 
	

32,71 

PARTICIPANTE 007 
	

ITAMBE / Leite em pó integral - o produto deverá ter regis 
	

32,71 

PARTICIPANTE 066 
	

BOM DU LEITE 
	

32,71 

PARTICIPANTE 035 
	

BETANIA I BETANIA 
	

32,71 

PARTICIPANTE 083 
	

Itambé 
	

32,71 

PARTICIPANTE 056 
	

FORTLEITE 
	

32,71 

PARTICIPANTE 044 
	

VIA LACTEA 
	

32,50 

PARTICIPANTE 057 
	

ITAMBE 
	

32,71 

PARTICIPANTE 016 
	

born du leite 
	

32,50 

Item: 4 	Quant.: 500 	 Unidade: PET 	 Vat. Ref.: 12,20 

Descricao: Oleo de soja- extraido da soja por processo de refinamento, obtido de espécie vegetal, isento de ranco e 
substâncias estranhas, acondicionado em frasco plástico corn 900m1 armazenado em caixa corn 20und, de 
caracterIsticas de coloração clara, obedecendo a requisitos de qualidade, odor, sabor e isento de impurezas. Prazo de 
validade de no rnmnirno 6 meses a partir da entrega do prod uto. 

Autor 
PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 057 

- PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 083 

PARTICIPANTE 035 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 098 

PARTIcIPANTE 049 

PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 063 

Marca/Modelo 
soya 

SOYA 

Valor 
10,50 

12,20 

12,00 

12,20 

12,20 

12,20 

12,20 

12,20 

12,20 

12.19 

10,27 

12,20 

12,20 

Item: 5 	Quant.: 500 	 Unidade: POT 	 Vat. Ref.: 5,24 

Descriçao: Açücar cristal (pct de 1 kg cada) contendo sacarose, originário do suco da cana, livre de ferrnentacào, isento 
de matéria terrosa, de 
parasitas e detritos, animais e vegetais, contendo 
aproxirnadarnente 99,2% de glicIdio. 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO-CE 

C; .~~ ~6 

\O'A 
gina 

 

1dV\' 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 078 AGROVALE 5,24 

PARTICIPANTE 063 CAETE 5,24 

PARTICIPANTE 098 REALEZA I Acücar cristal 5,23 

PARTICIPANTE 049 SAMUKA 4,36 

PARTICIPANTE 080 SAMUKA 5,24 

PARTICIPANTE 066 PAYOL 5,24 

PARTICIPANTE 035 OLHO D'AGUA / OLHO DAGUA 5.24 

PARTICIPANTE 007 BENTIM I AcUcar cristal (pct de 1 kg cada) contendo sacaros 5,24 

PARTICIPANTE 083 OIho d'agua 524 

PARTICIPANTE 044 BEM ALVIM 5,00 

PARTICIPANJTE 056 HUMAITAR 524 

PARTICIPANTE 016 itaguary 4,90 

PARTICIPANTE 057 AGROVALE 524 

Item: 6 	Quant.: 500 Unidade: PCT 	 Vat. Ref.: 7,65 

Descriçäo: Farinha de trigo (pct de 1 Kg cada) produto obtido do trigo, sadio, devidamente limpo, isento de matérias 
terrosas e parasitas, nao podendo estar urn Ida, fermentada ou rançosa. 0 produto deverá estar de acordo corn a 
Resolução RDC 344 de 13/12/2002 - ANViSA. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 016 fina 	 - 6,90 

PARTICIPANTE 056 FINNA 7,65 

PARTICIPANTE 057 DONA MARIA 7,65 

PARTICIPANTE 044 DONA MARIA 7,60 

PARTICIPANTE 083 Flnna 7,65 

PARTICIPANTE 035 FINNA/ FINNA 7,65 

PARTICIPANTE 066 PRIMOR 7,65 

PARTICIPANTE 080 DONA MARIA 7,65 

PARTICtPANTE 007 DONA MARIA! Farinha de tiigo (pct de 1 Kg cada) produto thUd 7,65 

PARTICIPANTE 078 PURISSIMA 7.65 

PARTICIPANTE 098 BRANDINI I Farinha de trigo 7,64 

PARTICIPANTE 049 BRANDINI 7,63 

PARTICIPANTE 063 DONA MARIA 7,65 

Item: 7 	Quant.: 500 	 Unidade: PCT 	 Vat. Ref.: 7,12 

Descriçao: Fécula de Mandioca - Produto indicado para fazer Tapioca / Beiju do jeito tradicional (precisa ser hidratada). 
Embalagem corn data de fabricacao e validade. 

3 de 9 



4 p 0 DE 
NIN 

ow- 
A 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 Pgin 	c..J DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 
PARTICIPANTE 063 

PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 049 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 035 

PARTICIPANTE 083 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 016 

Item: 8 	Quant.: 500 

Marca/Modelo Valor 
AMAFIL 7,12 

LOPES 7,12 

JURITI 9,88 

AMIFEC / Fécula de Mandioca 7,12 

LOPES / Fécula de Maridioca - Produto indicado para fazer 7,12 

LOPES 7,12 

LOPES 7,12 

AMAFIL / AMAFIL 7,12 

Realeza 7,12 

PINHEIRO ....7,12 

AMIFEC 7,12 

AMAFIL 7,12 

lopes 6,90 

Unidade: POT 	 Val. Ref.: 1,80 

Descricao: Sal refinado e iodado, de primeira qualidade (pct de 1 kg cada). Formulado a partir de matérias primas 
selecionadas, sendo de primeira qualidade, ou seja, nao deverá conter substãncias estranhas a sua constituicao 
normal, ou seja, isento de matérias terrosas e parasitas, näo podendo estar ümida, fermentada ou rançosa, devendo 
obedecer a legislaçao vigente. 

Autor 
PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 083 

PARTICIPANTE 035 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 098 

Marca/Modelo Valor 
MASTER 1,80 

so sal 1,70 

SALMONETE 1,80 

INTERSAL 1,80 

Gaivota 1,80 

NOTA 10/NOTA 10 1,80 

SOSAL 1,80 

GAl VOTA 180 -- 

NOTAIO / Sal refinado e lodado, de primeira qualldade (pct 1,80 

POP/Sal refinado 1,79 

PARTICIPANTE 049 MASTER 0,91 

PARTICIPANTE 078 SALMONETE 1,80 

PARTICIPANTE 063 MASTER 1,80 

Item: 9 	Quant.: 500 	 Unidade: POT 	 Val. Ref.: 8,84 

Descrição: Café (corn selo da ABIC - pct de 500 grs cada) produto devidamente selecionado, beneficiado, torrado e 
rnoIdo. 0 produto deve estar dentro das norrnas legais e apresentar urna 
composicäo centesimal aproximada de 5g de proteinas, 1,7g de lipIdios e 13,4g de glIcidios. Apresentar selo de 
qualidade ABIC. 

4 de 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

( 6  

"/0,Qmfla 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 063 PURO 8,84 

PARTICIPANTE 078 PURO 8,84 

PARTICIPANTE 049 PURO 1625 

PARTICIPANTE 098 MARATA I Café 8.84 

PARTICIPANTE 007 KIMIMO / Café (corn selo da ABIC - pct de 500 grs cada) prod 8,84 

PARTICIPANTE 080 PURO - 8,84 

PARTICIPANTE 066 PURO 8,84 

PARTICIPANTE 035 NORDESTINO I NORDESTINO 8,84 

PARTICIPANTE 083 Sabor da Roca 8,84 

PARTICIPANTE 056 PURO 8,84 

PARTICIPANTE 044 MARATA 8,80 

PARTICIPANTE 057 PURO 8,84 

PARTICIPANTE 016 principal 8,40 

Item: 10 	Quant.: 1.000 Unidade: PCT 	 Val. Ref.: 4,24 

Descrição: Macarrão fino - tipo espaguete de semolina Cu sémola, corn ovos, embalado em pacotes de 500g, 
condicionado em fardo de 10 kg, corn data de fabricacäo e prazo de validade de no minimo 06 meses. Fabricado a 
partir de matérias-primas säs e limpas, isentas de matéria terrosa e parasita. 

Autor Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 016 veneza 4,20 

PARTICIPANTE 057 BOM SABOR 4.24 

PARTICIPANTE 044 PETYAN 4,20 

PARTICIPANTE 056 PREDILETO 4,24 

PARTICIPANTE 083 Nordestlno 4,24 

PARTICIPANTE 035 BONSABOR / BONSABOR 4.24 

PARTICIPANTE 066 PURISSIMA 	- 	 - 4,24 

PARTICIPANTE 080 FAVORITA 4,24 

?ARTICIPANTE 007 	 - 	- FORTALEZA / Macarrao ff0 - tipo espaquete de semolina ou 4.24 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 049 

PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 063 

sérno 

BRANDINI I Macarrão espaguete 

POTY 

BRANDINI 

BOM SABOR 

4,24 

Item: 11 	Quant.: 1.000 	Unidade: LATA 	 Val. Ref.: 2,26 

Descricao: Mortadela, 200 g. Ingredientes: Came mecanicamente separada de ave (frango e/ou galinha e/ou peru, 
gordura suIna, pele sulna, amido (5%), proteIna de soja (4%)**  came suina, água (2%), sal, miUdos sulnos (pode 
conter figado, lingua, rim e/ou coracao), açücar, regulador de acidez: lactato de sOdio, aromatizantes: aromas naturais 
de came, pimenta-preta, pimenta-vermeiha, fumaca e aromas idênticos aos naturais de cardamomo e noz-moscada, 
estabilizantes: tripolifosfato de sôdio e pirofosfato dissódico, antioxidante: isoascorbato de sádio e conservador: nitrito 
de sôdio. 



16jcT 

' 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	

, DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE Qifla  

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 063 CONFIANA 2.26 

PARTICIPANTE 098 FORTBOI I Mortadela 200g 2.25 

PARTICIPANTE 049 DU BOl 2,21 

PARTICIPANTE 078 GOSTOSINHA 2,26 

PARTICIPANTE 007 GOSTOSINHA / Mortadela, 200 g. Ingredientes: Came 2,26 
mecan ca men 

PARTICIPANTE 066 GOSTOSINHA 2,26 

PARTICIPANTE 035 SEARA I SEARA 2,26 

PARTICIPANTE 080 SADIA - 2,26 

PARTICIPANTE 083 Gostosinha 2,26 

PARTICIPANTE 056 GOSTOSINHO 2,26 

PARTICIPANTE 044 POLE ALIMENTO 2,26 

PARTICIPANTE 016 Iortboi 2.26 

PARTICIPANTE 057 CONFIANA 2,26 

Item: 12 	Quant.: 500 Unidade: POT Val. Ref.: 5,62 

Descrição: Biscoito popular doce - composicao básica farinha de trigo e outras substâncias permitidas, acondicionado 
em saco plástico impermeavel de 400g. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 016 coelho 5,60 

PARTICIPANTE 057 SUPR.ADELY 5,62 

PARTICIPANTE 044 FORTAL 5,62 

PARTICIPANTE 056 COELHO 5,62 

PAR1]CIPANTE 063 Fortaleza 5,62 

PARTICIPANTE 035 ESTRELA I ESTRELA 5,62 

PARTICIPANTE 086 COELHO 5,62 

PARTICIPANTE 007 FORTALEZA / Biscoito popular does - composlcao báslca farinha 5,62 

PARTICIPANTE 080 	 - COELHO 	 - 5,62 

PARTICIPANTE 098 ESTRELA / Biscoito popular doce 5,61 

PARTICIPANTE 049 ESTRELA 5,11 

PARTICIPANTE 063 SUPRADELY 5,62 

PARTICIPANTE 078 COELHO 5,62 

Item: 13 	Quant.: 500 	 IJnidade: POT 	 Val. Ref.: 6,07 

Descriçao: Biscoito popular salgado - composicao bãsica farinha de trigo e outras substãncias permitidas, 
acondicionado em saco plástico impermeável de 400g. 

6 de 9 



DE 

j c 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	
Pagina 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 078 COELHO 607 

PARTICIPANTE 063 SUPRADELY 607 

PARTICIPANTE 049 ESTRELA 5,82 

PARTICIPANTE 098 ESTRELA I Biscoito popular salgado 6,06 

PARTICIPANTE 080 COELHO 6,07 

PARTICIPANTE 007 FORTALEZA I Biscoito popular salgado - composição básicafarl 6,07 

PARTICIPANTE 066 COELHO 6,07 

PARTICIPANTE 035 ESTRELA I ESTRELA 8,07 

PARTICIPANTE 056 COELHO 6,07 

- 	PARTICIPANTE 083 Fortaleza 6,07 

PARTICIPANTE 044 FORTAL 6,00 

PART] CIPANTE 057 SUPRADELY 6,07 

PARTICIPANTE 016 coelho 5,90 

Item: 14 	Quant.: 1.000 Unidade: POT Val. Ref.: 2,84 

Descricäo: Farinha de milho flocada -100% farinha de milho flocada, validade minima de 180 dias. Embalagern pacote 
de 500g, dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricaçao, prazo de validade, peso liquido e 
de acordo corn as normas e ou resoluçOes vigentes na AN VISA. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 016 claramil 	 - 2,70 

PARTICIPANTE 044 RAINHA 2,80 

PARTICIPANTE 057 SÃO BRAZ 2,84 

PARTICIPANTE 056 RAINHA 2,84 

PARTICIPANTE 083 Rainha 	 - 	- 2,84 

PARTICIPANTE 035 BONOMIL}-10 / BONOMILHO 2,84 

PARTICIPANTE 066 VITAMILHO 2,84 

- 	PARTICIPANTE 007 RAINHA I Farinha de milho flocada -100% farinha de mitho f 2,84 

PARTICIPANTE 080 BONOMILHO 2.84 

PARTICIPANTE 098 MARATA / Farinha de mithofiocada 2,63 

PARTICIPANTE 049 KIFLOCAO 2,02 

PARTICIPANTE 063 SÃo BRAZ 2,84 

PARTICIPANTE 078 CLARAMIL 2,84 

Item: 15 	Quant.: 500 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 2,88 

Descricao: Sabonete cremoso perfumado, corn creme hidratante, contendo Oleo/ácido graxo. Embalagem em caixa de 
papelão de 90 a 100g. 

7 de 9 



Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 078 LUX 

PARTICIPANTE 063 LUX 

PARTICIPANTE 049 DAVENE 

PARTICIPANTE 098 DOVE / Sabonete cremoso 

PARTICIPANTE 080 NIVEA 

PARTICIPANTE 007 PALMOLIVE / Sabonete crernoso perfumado, corn creme 
hidratante, 

PARTICIPANTE 035 MADREVITA! MADREVITA 

PARTICIPANTE 066 GIPSY 

PARTICIPANTE 083 Pinhelro 

' PARTICIPANTE 056 EVEN 

PARTICIPANTE 057 LUX 

PARTICIPANTE 044 REXONA 

PARTICIPANTE 016 even 

Item: 16 	Quant.: 500 Unidade: POT 

Descriçao: Papel higiênico branco, foiha dupla, macb, picotado, pacote corn 04 unidades de 30 metros. 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 016 floral 

PARTICIPANTE 057 NOBLE 

PARTICIPANTE 044 PALOMA 

PARTICIPANTE 056 FLORAL 

PARTICIPANTE 083 Velud 

PARTICIPANTE 066 FOFEX 

PARTICIPANTE 035 DELUXE / DELUXE 

PARTICIPANTE 007 PIMPO I Papel higiênico branco, folha dupla, macb, picota 

- PARTICIPANTE 080 FAMILIAR 

PARTICIPANTE 098 MILl I Pape[ hbgiênico branco 

PARTICIPANTE 049 VELUD 

PARTICIPANTE 063 NOBLE 

PARTICIPANTE 078 MAX PURE 

Item: 17 	Quant.: 500 Unidade: UND 

Valor 
2,88 

2,88 

3,34 

2,88 

2,88 

2,88 

2,88 

2,88 

2,88 

2,88 

2.88 

2,88 

2,70 

Val. Ref.: 6,55 

Valor 
5,90 

6,55 

6,00 

6,55 

6,55 

6,55 

6,55 

6,55 

6,55 

6,55 

6,68 

6,55 

6,55 

Val. Ref.: 3,58 

DE 

C 2r- {r 
- MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	Pâgjn 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descricao: Creme dental, corn flüor - embalagern corn 90gr 

8 de 9 



DE 

- . 
Pa MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	\ 	qtna 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 078 DENTICS 3,58 

PARTICIPANTE 063 EVEN 3,58 

PARTICIPANTE 049 FREEDENT 1,76 

PARTICIPANTE 098 FREEDENT / Creme dental 3,57 

PARTICIPANTE 080 COLGATE 3,58 

PARTICIPANTE 007 CLOSEUP / Creme dental, corn fiüor - embalagern corn 90gr 3.58 

PARTICIPANTE 035 SORRISO / SORRISO - 	 3,58 

PARTICIPANTE 066 SORRISO 3.58 

PARTICIPANTE 083 Dentics 3,58 

PARTICIPANTE 044 COLGATE 3,55 

PARTICIPANTE 056 EVEN 3,58 

PARTICIPANTE 016 sornso 3,55 

PARTICIPANTE 057 EVEN 3,58 

Item: 18 	Quant.: 500 Unidade: UND Val. Ref.: 3,02 

Descrição: Sabão em barra, de glicerina - barra corn 200gr 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 057 YPE 3,02 

PARTICIPANTE 016 urca 	 - - 	2,80 

PARTICIPANTE 056 LAVANDEIRA 3,02 

PARTICIPANTE 044 BEM-TI-VI 3,00 

PARTICIPANTE 083 Glicerina 3,02 

PARTICIPANTE 066 UNO 3,02 

PARTICIPANTE 035 FC I FC 3,02 

PARTICIPANTE 007 ECONOMICO / Sabão em barra, de glicerna - barra corn 200gr 3,02 

PARTICIPANTE 080 ESPUMIL 3,02 

PARTICIPANTE 098 ECONOMICO / Sabäo em barra 3,01 

PARTICIPANTE 049 YPE 3.29 

PARTICIPANTE 078 UNO 3,02 

PARTICIPANTE 063 YPE 	 - 3,02 

9 de 9 




